
 

 
 

 

 

 

      

Årgång 23      Nr 4    December 2025  

 
 
 
Kommande aktiviteter 
 

OBS! 2026 års första trivselträff blir på The Ship,  13 januari (första tisdagen 6 januari      

S:t Eriksgatan 36 på övervåningen         är en helgdag)  

 

   Löwenbräu byter ägare och kommer att ha stängt i januari för renovering av köket. 

 

Trivselträffarna på Löwenbräu vid Fridhemsplan sker första helgfria tisdag varje månad 

från kl 12.00 ca och ett par-tre timmar framåt. Man äter lunch eller tar bara något att 

dricka och inte minst - umgås med gamla kollegor.  

 

 

 

  Visning av Hallwylska museet   fredag 23 januari kl. 10.00 

  Stadsvandring     tisdag 3 februari kl. 10.00 

  Komedin Trassel på Oscarsteatern   söndag 22 februari kl. 15.00  

        

 

  Boka i almanackan: Årsmötet 2026 kommer att bli den 23 mars – en måndag – kl. 11.30. 

 

 
 
Ordföranden har ordet  

 

Högt uppskattade Polisveteran! 

 

Jag vill börja med att tacka alla nytillkomna och 

gamla medlemmar. Ni är våra bästa ambassadörer 

för Polisveteranerna. 



 

Julen nalkas. Njut av julbordet, ädla drycker, hoppa, dansa, lek och glamma. 

 

Våra trivselträffar på Löwenbräu har varit välbesökta. 

 

Styrelsen har beslutat genomföra årsmöte och höstmöte på dagtid och det har blivit mycket 

uppskattat. Rekordstor uppslutning med över 100-talet deltagare kom det till våra års- och 

höstmöten under året. Därefter åt vi en gemensam lunchbuffé i restaurang Heat på 

Polishuset. Kåre Eriksson hade bokat övervåningen på puben The Ship (f.d. Copperfields) 

och dit promenerade vi efter lunchen. Minnesluckor öppnades och en och annan bägare 

svingades. 

 

Medlemsavgiften är oförändrad 200 kr/år och vi strävar efter att inte höja den. 

 

Styrelsen har tagit viktiga beslut att genomföra vår bokföring digitalt. I november 

anskaffade vi även Swish som komplettering till vårt Plusgirokonto. 

 

Våra kommande aktiviteter och begivenheter kan du läsa om i detta blad. 

 

Tänk på att kontakta någon kollega som du vet är sjuk eller ensam! 

 

Ha en fröjdefull jul! Ser fram emot trivsamma träffar igen nästa år. 

 

Hans-Eric Neibig 

 
Aktiviteter som ägt rum 
 

Höstvandring 
En höstvandring genomfördes den 17 september. Vandringsledarna Kennet Andersson och 

Leif Johansson räknade in 25 veteraner, som startade vid Hallonbergens centrum för att 

under några timmar vandra ca 8 km till Sundbybergs centrum. Eftersom kommunikationerna 

strulade kom gänget igång med vandringen en kvart försenat, men det förändrade inte 

stämningen. 

Vandringen gick över naturreservatet Golfängarna, runt både Lötsjön och Råstasjön. Efter 

ett fikastopp mellan sjöarna fortsatte vandringen genom stadsdelen Duvbo och förbi  

Marabou-parken för att slutligen landa i Sundbybergs centrum, där ett antal valde att läska 

strupen vid ett av vattenhålen där.  

 

Vädret var för ändamålet perfekt. Även om prognosen sa regnvarning så undslapp vandrarna 

detta. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Besök på Brandkårsmuseet 25 september 
Den 25 september gästade 25 av våra veteraner Katarina brandstation med tillhörande 

brandkårsmuseum. Vi togs emot av Christer ”Ludde” Lundell och Per-Åke Gavhed, som på 

ett intressant och lättsamt sätt guidade oss genom Stockholms brandkårs historia och visade 

utrustning från år 1875 fram till våra dagar. Besöket avslutades med gemensam fika i 

museet med berättelser om historiska storbränder och med mycket frågor från de intresse-

rade besökarna. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Höstmötet avhölls den 27 oktober i sal 200 kl 11.30. Det kom 113 röstberättigade 

till mötet, som inleddes med gästföreläsaren Jonas Trolle, som berättade om sin karriär både 

inom polismyndigheten och efter att han slutat där. Han började som polisaspirant i Handen 

år 1995 och har sedan haft olika befattningar inom polismyndigheten som förunder-

sökningsledare, operativ spaningschef, biträdande lokalpolisområdeschef mm och har även 

haft en stabstjänst på Justitiedepartementet. Jonas ledde under sin tid på spaningsroteln 

gripandet och utredningen av Göran Lindberg och skrev boken ”Jakten på Kapten 

Klänning”. Nu är han generaldirektör på BRÅ.  

Mötet beslutade att medlemsavgiften på 200 kr skall vara oförändrad för år 2026. 

Efteråt intogs lunch i restaurang Heat. 

Nästan 60 deltagare följde sedan med till puben The Ship (f.d. Copperfield) på S:t 

Eriksgatan, där det fanns utrymme för utökat umgänge med gamla kollegor. Polisvetera-

nerna hade bokat övervåningen på puben.  

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Besök i Stadshuset 20 november 
Till Stadshusets visning kom 23 personer. Visningen gjordes av en mycket kunnig guide. 

Hon berättade, att Stadshuset invigdes på midsommarafton år 1923 och att det ritats av 

arkitekten Ragnar Östberg. Deltagarna fick se de olika storslagna salarna – Blå hallen, 

Gyllene salen, Prinsens galleri och Rådssalen. I Blå hallen, som dock inte är blå (hamrat 

tegel), äter och underhålls Nobelfestens gäster bl.a. Gyllene salen känns igen från 

Nobelfestens dans samt att många av oss statsanställda fått våra medaljer för nit och 

redlighet och i samband med det både ätit och dansat här. Rådssalen används vid 

kommunalfullmäktiges sammanträden. Hela 19 meter är det upp till taket, som har frilagda 

takstolar så att målningarna i taket ska synas. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stadsvandring 27 november  

 
Vandringen lockade 19 glada deltagare. Vi samlades vid Handelshögskolan i något kylslaget 

väder, men det bekom inte detta glada gäng. 

Efter anekdotberättande och information avseende Stadsbiblioteket, Handelshögskolan och 

Observatoriet gick vi förbi gamla 9:nde vaktdistriktet på Surbrunnsgatan upp till Vanadis-

lunden och vidare till Ruddammen, där det blev en fikastund även om vinden gjorde sig 

påmind också här. 

 
Vandringen fortsatte ner till Valhallavägen och in i Lärkstaden/Balders hage för att därefter 

komma ut på Odengatan och fram till vattenstället Bryggeriet, där flertalet intog 

lunch/vätskeersättning. 

 

 

 

 

 



 

Polisveteranernas hundraåring 
Styckmästaren Rolf Strömberg började den 1 december 1952 vid Stockholmspolisen. Han 

tjänstgjorde den första tiden som fotpatrullerande i Liljeholmen inom vaktdistrikt 10, 

sedermera vd 11. Vid polisens förstatligande år 1965 började han på kriminalavdelningens 

utlänningsrotel. Efter en tid där övergick han till centrala spaningsroteln som spanare ”på 

fältet”. När han befordrades till kommissarie blev han en omtyckt chef för inre span. Han 

pensionerades år 1990, nu alltså 35 år som pensionär! 

 

Rolf bor som änkling i egen lägenhet i Viksjö. Han är numera rullstolsbunden och får 

mycket bistånd av hemtjänsten och också hjälp av sina två söner. Han saknar mycket att han 

inte längre kan komma till Polisveteranernas möten. 

 

Vid vår födelsedagsuppvaktning visade det sig, att Rolf var synnerligen glad, språksam och 

med gott minne och underhöll sina gäster med många historier om kollegor och händelser 

som han upplevt. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kommande aktiviteter 



 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
Besök på Hallwylska museet 23 januari 2026 kl. 10.00 
 
Följ med på en guidad visning på Hallwylska museet på Hamngatan 4. Här står sekelskiftet i 

fokus. Vi får ta del av husets historia och samlingar samt får en berättelse om familjen 

Hallwyl och deras tjänstefolk. 

Under den guidade visningen besöker vi delar av museet som inte kan ses på egen hand. 

Visningen tar ca 50 minuter. Efteråt finns möjlighet att utforska två av våningarna i museet 

på egen hand. 

 

För kännedom: I museet finns ingen hiss. Man behöver kunna gå i ett antal trappor. Museet 

är inte tillgängligt för rullstol eller rullator. Man får inte ha dubbskor eller broddar på. 

Fällstolar finns att låna. 

 

Besöket kostar 150 kr/person. Betalningen sker på plats via QR-kod (swish). Den som inte 

har swish kan betala kontant. Guidningen står våra två föreningar för. Samling utanför 

entrén senast kl. 09.45. 

Anmälan görs till Mikael Agge antingen på mejl sten.agge@gmail.com eller med SMS till 

070-848 82 37 senast den 16 januari.  

 

Stadsvandring 3 februari 2026 kl. 10.00 
 

Som vanligt startar vandringen kl. 10.00. Denna gång träffas vi utanför Klara 

Närpolisområde/Centralstationen. Vi kommer att vandra över Kungsholmen och tanken är 

att landa på restaurang Löwenbräu, där en trivselträff pågår. En rast ingår i vandringen, så 

för de som önskar - ta med matsäck! Sträckans längd blir mellan 6-7 km och ha på er kläder 

efter väder. 

Ingen anmälan behövs, kom bara en stund innan kl. 10.00 till mötesplatsen! 

 

Detta hälsar vandringsledarna Kennet Andersson och Leif Johansson 
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”Trassel” på Oscarsteatern 
 

Följ med och se ”Trassel” på Oscarsteatern söndagen 22 februari 2026 kl. 15.00 

Vi sitter på 1:a balkong och det finns 20 biljetter, alltså är det ”först till kvarn” som gäller. 

Priset är 695 kr/person. 

 

”Trassel” är en fartfylld fars med flera prominenta skådespelare som Robert Gustafsson, 

Peter Dalle, Sussie Eriksson, Ola Forssmed m fl. 

 

Anmälan ska göras till Christer Hanser antingen som SMS till 073-556 67 06 eller mejl 

christer.hanser@gmail.com senast 12 januari. 

Betalningen skall vara inne på föreningens Resekonto Pg 2248-3 senast 12 januari. 

Vid anmälan ska även mejladress uppges. 

När biljetterna är betalda får Christer dem till sig digitalt från Oscars. Han skickar sedan ut 

dem till angiven mejladress. 
 
Polisveteranernas hemsida 
Föreningen har en hemsida. Det är bara att gå in på internet på ”Polisveteranerna i 

Stockholms län”. Här får man information om föreningen, vilka som ingår i styrelsen och 

kommande aktiviteter mm. 
 
Tidningen Svensk Polis 
Polisveteranernas medlemmar har möjlighet att få tidningen Svensk Polis – 

Polismyndighetens tidning – gratis. Man måste själv kontakta tidningen genom att mejla till 

tidningensvenskpolis@polisen.se för att få prenumerationen. 

 
Kom ihåg 
att meddela någon i styrelsen om du bytt adress, telefonnummer eller e-postadress! 

Då kan du skicka den nya adressen till sekreteraren Birgitta Spjut på e-postadressen 

birgspjut@gmail.com, ringa eller SMS:a till 070-779 60 30.  
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Hallå där! 
Nytt år – ny medlemsavgift                                       Plusgiro 65 90 50-9 

 

   BETALA HELST EFTER ÅRSSKIFTET OCH SENAST 31 JANUARI 2026!! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Om man vill betala med swish istället för över Plusgiro går detta bra numera: 

1. Starta swish 

2. Skanna bifogade QR-kod eller skriv in följande swish-nummer 123 480 56 10  

3. Skriv i Meddelande: Ex: Medlemsavgift från samt för-och efternamn 

4. Godkänn -KLART 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Du som betalar räkningar via banken i december kan flytta fram betalningen 200 kr 

till 2 januari 2026. Om du swishar gör även det i januari. 

 

Du som under år 2026 fyller 85 år och därmed blir hedersmedlem i Polisveteranerna i 

Stockholms län betalar ingen medlemsavgift.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Styrelsen önskar en 

God Jul och ett Gott Nytt År 
 

  


